
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

Prot. n.  3910      Bari, 14/04/2020 

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami dei corsi accademici prot. n. 1213 del 
03/02/2020; 

• Vista la richiesta pervenuta in data 26/02/2020 da parte del Prof. Vincenzo 
Pannarale, finalizzata a posticipare, per sopravvenuti motivi di salute e di 
opportunità, concordemente con la restante Commissione d’esame, gli esami 
calendarizzati previsti in data 28/02/2020; 

• Vista la nota 2352 del 27 Febbraio 2020 con cui gli esami in parola erano 
posticipati al 05 Marzo 2020; 

• Visto il DPCM 04 Marzo 2020 ed in particolare l’art. 1 lett. d) che dispone la 
sospensione delle attività didattiche in scuole ed atenei e le ss.mm.ii.; 

• Visto il verbale del C.A. n. 10 del 21 aprile 2020; 
 

DECRETA 

 

Gli esami di seguito indicati, inizialmente previsti in data 28/02/2020, sono 
posticipati alla data del 20 e 21 maggio 2020, da effettuarsi in modalità online sulla 
piattaforma Gsuite dell’Istituto:  

 
Fondamenti di acustica degli strumenti e della voce; 
Semiografia della musica; 
Semiografia della musica del 900 e contemporanea; 
Teoria della musica. 
 
Per gli orari specifici di convocazione le informazioni potranno essere richieste al 

Presidente di commissione Prof.Vincenzo Pannarale (email: vpannarale@gmail.com). 
 

Il Direttore 

M° Corrado Roselli 

 

 


